
Alíquotas de contribuição, previstas nos decretos municipais n° 015, de 01/08/2017 e n°018, de 04/06/2018

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 17,19% e 18,40%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 10,35%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10 de cada mês

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 453.264,77R$              49.859,52R$             49.859,52R$              49.859,52R$                  1.993,96R$                     10/02/18 18, 23/05/2018

Fevereiro 454.103,87R$              49.951,85R$             49.951,85R$              49.951,85R$                  1.507,06R$                     10/03/18 23/05/18

Março 464.834,67R$              51.132,06R$             51.132,06R$              51.132,06R$                  1.023,12R$                     10/04/18 23/05/18

Abril 459.570,95R$              50.553,04R$             50.553,04R$              50.553,04R$                  505,53R$                        10/05/18 23/05/18

Maio 458.819,30R$              50.470,36R$             50.470,36R$              50.470,36R$                  10/06/18 06/06/18

Junho 457.495,70R$              50.324,76R$             50.324,76R$              50.324,76R$                  10/07/18 06/07/18

Julho 460.790,30R$              50.687,17R$             50.687,17R$              50.687,17R$                  10/08/18 06/08/18

Agosto 475.006,58R$              52.250,95R$             52.250,95R$              52.250,95R$                  10/09/18 06/09/18

Setembro 472.681,58R$              51.995,20R$             51.995,20R$              51.995,20R$                  10/10/18 08/10/18

Outubro 498.934,38R$              54.882,71R$             54.882,71R$              54.882,71R$                  10/11/18 19/11/18

Novembro 485.439,15R$              53.398,39R$             53.398,39R$              53.398,39R$                  10/12/18 07, 26/12/2018

Dezembro 485.101,65R$              53.361,26R$             53.361,26R$              20.765,71R$                  10/01/19 22/01/19

13° Salário 449.458,18R$              49.440,79R$             49.440,79R$              49.440,79R$                  10/01/19 27/12/18

TOTAL 6.075.501,08R$        668.308,06R$        668.308,06R$         635.712,51R$              5.029,67R$                   

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 485.466,64R$               83.451,72R$                 83.451,72R$                 824,46R$                        -R$                                 -R$                                 10/02/18

Fevereiro 508.456,54R$               87.403,68R$                 87.403,68R$                 824,46R$                        10/03/18

Março 518.562,98R$               89.140,98R$                 89.140,98R$                 900,26R$                        10/04/18

Abril 508.265,77R$               87.370,89R$                 87.370,89R$                 856,17R$                        10/05/18

Maio 512.190,67R$               88.045,58R$                 88.045,58R$                 856,17R$                        10/06/18

Junho 510.636,19R$               93.957,06R$                 93.957,06R$                 856,17R$                        10/07/18

Julho 525.639,52R$               96.717,67R$                 96.717,67R$                 792,75R$                        10/08/18

Agosto 539.977,68R$               99.355,89R$                 99.355,89R$                 792,75R$                        10/09/18

Setembro 535.427,71R$               98.518,70R$                 98.518,70R$                 792,75R$                        10/10/18

Outubro 562.847,44R$               103.563,93R$               103.563,93R$               761,04R$                        10/11/18

Novembro 531.715,97R$               97.835,74R$                 97.835,74R$                 729,33R$                        10/12/18

Dezembro 529.056,76R$               97.346,44R$                 97.346,44R$                 858,17R$                        10/01/19

13° Salário 484.310,44R$               89.113,12R$                 89.113,12R$                 -R$                               10/01/19

TOTAL 6.752.554,31R$         1.211.821,39R$         1.211.821,39R$         9.844,48R$                   -R$                                -R$                                

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

     ANEXO XI B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 485.466,64R$                50.245,80R$                  50.245,80R$                       -R$                                 -R$                                 10/02/18

Fevereiro 508.456,54R$                52.625,25R$                  52.625,25R$                       10/03/18

Março 518.562,98R$                53.671,27R$                  53.671,27R$                       10/04/18

Abril 508.265,77R$                52.605,51R$                  52.605,51R$                       10/05/18

Maio 512.190,67R$                53.011,73R$                  53.011,73R$                       10/06/18

Junho 510.636,19R$                52.850,85R$                  52.850,85R$                       10/07/18

Julho 525.639,52R$                54.403,69R$                  54.403,69R$                       10/08/18

Agosto 539.977,68R$                55.887,69R$                  55.887,69R$                       10/09/18

Setembro 535.427,71R$                55.416,77R$                  55.416,77R$                       10/10/18

Outubro 562.847,44R$                58.254,71R$                  58.254,71R$                       10/11/18

Novembro 531.715,97R$                55.032,60R$                  55.032,60R$                       10/12/18

Dezembro 529.056,76R$                54.757,37R$                  54.757,37R$                       10/01/19

13° Salário 484.310,44R$                50.126,13R$                  50.126,13R$                       10/01/19

TOTAL 6.752.554,31R$         698.889,37R$             698.889,37R$                  -R$                                -R$                                

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas nos decretos municipais n° 015, de 01/08/2017 e n°018, de 04/06/2018

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 17,19% e 18,40%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 10,35%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10 de cada mês

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        -R$                                10/02/18 07/02/18

Fevereiro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/03/18 07/03/18

Março 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/04/18 05/04/18

Abril 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/05/18 07/05/18

Maio 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/06/18 07/06/18

Junho 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/07/18 05/07/18

Julho 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/08/18 06/08/18

Agosto 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/09/18 04/09/18

Setembro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/10/18 03/10/18

Outubro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/11/18 09/11/18

Novembro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/12/18 10/12/18

Dezembro 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/01/19 16/01/19

13° Salário 2.561,70R$                   281,79R$                   281,79R$                    281,79R$                        10/01/19 27/12/18

TOTAL 33.302,10R$               3.663,27R$              3.663,27R$               3.663,27R$                   -R$                               

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.711,70R$                   466,14R$                       466,14R$                       1.204,98R$                     466,14R$                          -R$                                 10/02/18 07/02/18

Fevereiro 2.711,70R$                   466,14R$                       466,14R$                       951,30R$                        466,14R$                          10/03/18 07/03/18

Março 2.711,70R$                   466,14R$                       466,14R$                       1.173,27R$                     466,14R$                          10/04/18 05/04/18

Abril 3.231,70R$                   555,53R$                       555,53R$                       1.173,27R$                     555,53R$                          10/05/18 07/05/18

Maio 2.711,70R$                   466,14R$                       466,14R$                       1.173,27R$                     466,14R$                          10/06/18 07/06/18

Junho 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.173,27R$                     498,95R$                          10/07/18 05/07/18

Julho 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.173,27R$                     498,95R$                          10/08/18 06/08/18

Agosto 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.141,56R$                     498,95R$                          10/09/18 04/09/18

Setembro 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.141,56R$                     498,95R$                          10/10/18 03/10/18

Outubro 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.078,14R$                     498,95R$                          10/11/18 09/11/18

Novembro 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.141,56R$                     498,95R$                          10/12/18 10/12/18

Dezembro 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       1.014,72R$                     498,95R$                          10/01/19 16/01/19

13° Salário 2.711,70R$                   498,95R$                       498,95R$                       -R$                               498,95R$                          10/01/19 16/01/19

TOTAL 35.772,10R$               6.411,72R$                 6.411,72R$                 13.540,17R$                6.411,69R$                     -R$                                

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

     ANEXO XI B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          -R$                                 10/02/18 07/02/18

Fevereiro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/03/18 07/03/18

Março 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/04/18 07/05/18

Abril 3.231,70R$                     334,48R$                        334,48R$                             334,48R$                          10/05/18 07/06/18

Maio 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/06/18 07/06/18

Junho 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/07/18 05/07/18

Julho 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/08/18 06/08/18

Agosto 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/09/18 04/09/18

Setembro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/10/18 03/10/18

Outubro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/11/18 09/11/18

Novembro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/12/18 10/12/18

Dezembro 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/01/19 10/01/19

13° Salário 2.711,70R$                     280,66R$                        280,66R$                             280,66R$                          10/01/19 10/01/19

TOTAL 35.772,10R$                3.702,41R$                  3.702,41R$                       3.702,40R$                    -R$                                

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas nos decretos municipais n° 015, de 01/08/2017 e n°018, de 04/06/2018

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 17,19% e 18,40%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 10,35%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10 de cada mês

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.371.119,80R$          150.823,53R$          150.823,53R$           150.823,53R$                -R$                                10/02/18 06/02/18

Fevereiro 1.362.143,14R$          149.836,09R$          149.836,09R$           149.836,09R$                10/03/18 08/03/18

Março 1.375.406,98R$          151.295,12R$          151.295,12R$           151.295,12R$                10/04/18 05/04/18

Abril 1.376.742,08R$          151.442,00R$          151.442,00R$           151.442,00R$                10/05/18 02/05/18

Maio 1.364.980,34R$          150.148,20R$          150.148,20R$           150.148,20R$                10/06/18 04/06/18

Junho 1.367.290,24R$          150.402,28R$          150.402,28R$           150.402,28R$                10/07/18 03/07/18

Julho 1.350.047,27R$          148.505,56R$          148.505,56R$           148.505,56R$                10/08/18 01/08/18

Agosto 1.355.414,79R$          149.096,02R$          149.096,02R$           149.096,02R$                10/09/18 31/08/18

Setembro 1.346.022,59R$          148.062,85R$          148.062,85R$           148.062,85R$                10/10/18 01/10/18

Outubro 1.351.238,21R$          148.619,13R$          148.619,13R$           148.619,13R$                10/11/18 07/11/18

Novembro 1.342.847,30R$          147.713,60R$          147.713,60R$           147.713,60R$                10/12/18 27/12/18

Dezembro 1.352.446,06R$          148.769,46R$          148.769,46R$           146.457,82R$                10/01/19 27/12/18

13° Salário 1.312.329,26R$          144.356,59R$          144.356,59R$           144.356,59R$                10/01/19 27/12/18

TOTAL 17.628.028,06R$     1.939.070,43R$    1.939.070,43R$     1.936.758,79R$          -R$                               

FUNDO MUNICIPALL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.817.841,15R$           312.486,82R$               312.486,82R$               -R$                               312.486,82R$                  -R$                                 10/02/18 15/02/18

Fevereiro 1.364.987,44R$           234.641,49R$               234.641,49R$               -R$                               234.641,49R$                  10/03/18 08/03/18

Março 1.377.009,46R$           236.708,08R$               236.708,08R$               -R$                               236.708,08R$                  10/04/18 05/04/18

Abril 1.379.373,93R$           237.114,52R$               237.114,52R$               -R$                               237.114,52R$                  10/05/18 02/05/18

Maio 1.366.916,81R$           234.973,14R$               234.973,14R$               -R$                               234.973,14R$                  10/06/18 04/06/18

Junho 1.368.845,11R$           251.867,54R$               251.867,54R$               -R$                               251.867,54R$                  10/07/18 03/07/18

Julho 1.352.381,24R$           248.838,23R$               248.838,23R$               -R$                               248.838,23R$                  10/08/18 09/08/18

Agosto 1.356.556,35R$           249.606,44R$               249.606,44R$               -R$                               249.606,44R$                  10/09/18 03/09/18

Setembro 1.347.943,25R$           248.021,64R$               248.021,64R$               -R$                               248.021,64R$                  10/10/18 04/10/18

Outubro 1.352.952,80R$           248.943,39R$               248.943,39R$               -R$                               248.943,39R$                  10/11/18 07/11/18

Novembro 1.343.989,11R$           247.294,00R$               247.294,00R$               -R$                               51.341,46R$                    10/12/18 27/12/18

Dezembro 1.353.461,01R$           249.036,83R$               249.036,83R$               -R$                               -R$                                 10/01/19 28/12/18

13° Salário 1.312.329,39R$           241.468,61R$               241.468,61R$               -R$                               241.352,93R$                  10/01/19 27/12/18

TOTAL 18.094.587,05R$      3.241.000,72R$         3.241.000,72R$         -R$                              2.795.895,68R$            -R$                                

FUNDO MUNICIPALL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO

Estado de Pernambuco

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.817.841,15R$           188.146,53R$               188.146,53R$                   188.146,53R$                -R$                                10/02/18 06/02/18

Fevereiro 1.364.987,44R$           141.276,29R$               141.276,29R$                   141.276,29R$                10/03/18 08/03/18

Março 1.377.009,46R$           142.520,56R$               142.520,56R$                   142.520,56R$                10/04/18 05/04/18

Abril 1.379.373,93R$           142.765,30R$               142.765,30R$                   142.765,30R$                10/05/18 02/05/18

Maio 1.366.916,81R$           141.475,96R$               141.475,96R$                   141.475,96R$                10/06/18 04/06/18

Junho 1.368.845,11R$           141.675,51R$               141.675,51R$                   141.675,51R$                10/07/18 03/07/18

Julho 1.352.381,24R$           139.971,47R$               139.971,47R$                   139.971,47R$                10/08/18 09/08/18

Agosto 1.356.556,35R$           140.403,61R$               140.403,61R$                   140.403,61R$                10/09/18 03/09/18

Setembro 1.347.943,25R$           139.512,16R$               139.512,16R$                   139.512,16R$                10/10/18 04/10/18

Outubro 1.352.952,80R$           140.030,65R$               140.030,65R$                   140.030,65R$                10/11/18 07/11/18

Novembro 1.343.989,11R$           139.102,87R$               139.102,87R$                   30.987,00R$                   10/12/18 27/12/18

Dezembro 1.353.461,01R$           140.083,21R$               140.083,21R$                   -R$                                10/01/19 28/12/18

13° Salário 1.312.329,39R$           135.826,09R$               135.826,09R$                   133.653,57R$                10/01/19 27/12/18

TOTAL 18.094.587,05R$      1.872.790,22R$         1.872.790,22R$             1.622.418,61R$          -R$                               

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas nos decretos municipais n° 015, de 01/08/2017 e n°018, de 04/06/2018

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 17,19% e 18,40%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 10,35%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10 de cada mês

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL -R$                             -R$                         -R$                          -R$                               -R$                               

NADA A DECLARAR

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DA DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro

Março 

Abril 

Maio 

Junho

Julho 

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL -R$                            -R$                            -R$                            -R$                              -R$                                -R$                                
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VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR
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     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 

Fevereiro 

Março 

Abril

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL -R$                             -R$                             -R$                                  -R$                               -R$                               

DATA DO REPASSE

NADA A DECLARAR

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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VENCIMENTO5

FUNDO MUNICIPAL DA DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Estado de Pernambuco

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
, JO

C
IE

D
E

R
 A

R
A

U
JO

 M
IN

E
IR

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c4d5d636-3634-4261-b202-b42ba6090b32


